



Problemy seksualne kobiet są często lekceważone, rzadko bywają rozpoznawane i nie zawsze leczone.

Tymczasem jest o czym rozmawiać!

Jak wykazały badania amerykańskich naukowców problemy w życiu seksualnym dotyczą aż 43%, czyli jest to jeden z bardziej niezauważanych tematów medycznych.



Zaburzenia mogą manifestować się jako obniżenie zapotrzebowania na seks, brak odpowiedniej lubrykacji (nawilżenia pochwy), trudności z osiągnięciem orgazmu lub brakiem orgazmu, niechęcią do seksu.

Oprócz podłoża chorobowego jak nadciśnienie, cukrzyca, zaburzenia hormonalne czy przyczyn o podłożu psychologicznym, powodem może być luźna pochwa, niewrażliwa łechtaczka czy słabe unaczynienie okolic intymnych, co wiąże się z brakiem satysfakcji ze stosunku.

A nie zapominajmy, że satysfakcja seksualna stanowi istotny składnik seksualności człowieka, który jest uważany za jeden z głównych komponentów jakości życia, poczucia stanu zdrowia zarówno fizycznego, jak i psychicznego, jakości więzi z partnerem (Dundon, Rellini, 2010; Scott i in., 2012). Przyjemne i satysfakcjonujące życie seksualne ma pozytywny wpływ na zaangażowanie w związek, wzmacniając go w różnych wymiarach.

Thuzzle jest obecnie jedynym urządzeniem o dwubiegunowym trybie pracy, głębokim mono oraz powierzchniowym Bi i opatentowanej technologii przez włoską firmę GMV.

Daje mu to ogromną przewagę nad konkurencją. Posiada wszystkie certyfikaty bezpieczeństwa oraz medyczny CE.

Dzięki swoim właściwościom doskonale nadaje się do leczenia zaburzeń seksualnych u kobiet.

Idealnie zwięża kanał pochwy przywracając mu elastyczność i unaczynienie oraz doskonałe nawilżenie. Już po pierwszym zabiegu 98 procent kobiet, wykazuje większą lub zdecydowanie większą przyjemność z pożycia, zauważając faktyczne zmiany.

Dodatkowo urządzenie działa na zwiększenie ukrwienia okolic intymnych kobiety, a tym samym bardzo uwrażliwia te miejsca, szczególnie łechtaczkę. Zabieg jest bezbolesny, bezinwazyjny, bez podrażnień, a przede wszystkim bez okresu rekonwalescencji. Nie wymaga też ograniczenia aktywności seksualnej. Trwa 20 minut i jest powtarzany co 2 tygodnie.



505-503-282



info@thuzzle.pl



www.thuzzle.pl

